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Split, 12.7.2023.

Na temelju Erasmus+ NatjeCaja za odlazne mobilnosti nastavnog i nenastavnog osoblja u okviru
programa Erasmus+ KA131 — u Natje€ajnoj godini 2022., koji je raspisan i objavljen na mreznoj
stranici Sveucilista u Splitu dana 17. svibnja 2023. godine (u daljnjem tekstu: Natjecaj),
Povjerenstvo za rangiranje kandidata za Erasmus+ natje¢aje mobilnosti nastavnog i nenastavnog
osoblja na Pomorskom fakultetu (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) donosi

ODLUKU

o rang listi kandidata za mobilnost osoblja u svrhu osposobljavanja u okviru Erasmus+
programa za Natje¢ajnu godinu 2022. — mjesec lipanj

1. Rangiraju se kandidati sukladno listi: Lista - osposobljavanje koja je prilog i sastavni dio ove
Odluke.

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

QObrazloZenje

Povjerenstvo u sastavu: dr.sc. Adelija Culié¢ Viskota, izv. prof. dr.sc. Nikola Mandi¢, i Tony
Vukovi¢, mag. iur., na svojoj sjednici odrzanoj dana 12.7.2023. godine utvrdilo je da je Pomorski

fakultet zaprimio 8 prijava za mobilnost kandidata. Prijave udovoljavaju uvjetima Natjecaja.

Prema kriterijima Pomorskog fakulteta utvrdenim Natje¢ajem rangiraju se kandidati, sukladno listi:
Lista — osposobljavanje, Koja je prilog i sastavni dio ove Odluke.

Na temelju gore navedenog odluéeno je kao u izreci ove Odluke.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moze se izjaviti prigovor ¢elniku sastavnice u
roku od 8 dana od dana objave ove Odluke na mreZnoj stranici sastavnice.

POVJERENSTVO:
iz¥. prof. dr. sc. Nikola Mandi¢
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Privitak:

Lista — osposobljavanje

Br.

Ime kandidata

Prihvatna
institucija

Broj dana
mobilnosti

Akademska /
profesionalna
postignuca

Motivacija

Diseminacija

Ukupno

Zlatko Boko

Molde
University
College —

Specialized
University in
Logistics

30

50

20

100

IAleksandra Bani¢

Universidad del
Atlantico Medio

30

50

20

100

Zaloa Sanchez Vareld

Molde
University
College —

Specialized
University in
Logistics

29

50

20

99

Marko Katalini¢

Universidad del
Atlantico Medio

29

50

20

99

Eli Marusi¢

Universidad del
Atlantico Medio

29

50

20

99

IAndro Bakica

BlueOASIS —
Ocean
Sustainable
Solutions

29

50

20

99

Merica SliSkovi¢

Universidad del
Atlantico Medio

27

50

20

97

Ivica Skoko

Molde
University
College —

Specialized
University in
Logistics

19

50

20

89
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